
Konferencja nt. "Wyzwania dla samorządów w aspekcie czynów
suicydalnych wśród dzieci i młodzieży”, 13 września 2022 r., Gdańsk.

13 września 2022 r. na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku odbyła się konferencja nt. „Wyzwania dla
samorządów w aspekcie czynów suicydalnych wśród dzieci i młodzieży”. Wzięła w niej udział Dyrektor Narodowego Instytutu
Samorządu Terytorialnego – dr Iwona Wieczorek.

Podczas wydarzenia uroczyście podpisano porozumienie pomiędzy przedstawicielami Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,
Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku.

Wykład wprowadzający pt. „Samobójstwo jako problem globalny” wygłosił prof. Brunon Hołyst z Polskiego Towarzystwa
Suicydologicznego. W ramach sesji pierwszej poświęconej działaniom na rzecz zapobiegania samobójstwom wśród dzieci i młodzieży
głos zabrali insp. dr Krzysztof Kozelan – I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku oraz dr Marcin Szulc, prof.
Uniwersytetu Gdańskiego.

Sesja druga dotyczyła współpracy administracji publicznej w zakresie prewencji zachowań suicydalnych wśród dzieci i młodzieży. W jej
ramach prelekcje wygłosili dr Mariusz Kaszubowski – Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego im. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku,
Małgorzata Bielang - Pomorski Kurator Oświaty, Jolanta Kamińska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku (z
ramienia Starosty Słupskiego Pawła Lisowskiego) oraz Iwona Lewandowska, pedagog specjalny Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Starogardzie Gdańskim (z ramienia Starosty Starogardzkiego Kazimierza Chyły).

Celem zorganizowanej konferencji było w szczególności omówienie przedsięwzięć realizowanych przez samorządy w zakresie
prewencji zachowań suicydalnych wśród dzieci i młodzieży, a także  promowanie działań na rzecz zapobiegania samobójstwom. 
Wydarzenie dedykowane jest wójtom, burmistrzom, prezydentom, starostom, dyrektorom szkół i policjantom z województwa
pomorskiego.
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